
                           
  
      

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Θεσσαλονίκη 15-11-2018 
Αρ. Πρωτ.: 26398 

 
 
 
 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Προϊσταμένων των Κέντρων  
Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 7, 8, 9, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 35 και 36 του Ν. 
4547/2018 (ΦΕΚ 102, Α΄) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Την αριθμ. Φ.351.1/22/141872/Ε3/04-09-2018 (ΦΕΚ 3813, Β΄) Υπουργική Απόφαση, με θέμα: 
«Παράταση προθεσμίας»  

3. Την αριθμ. Φ.351.1/41/157241/Ε3/25-09-2018 (ΦΕΚ 4196, Β΄) Υπουργική Απόφαση, με θέμα: 
«Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Προϊσταμένων των 
Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.)»  

4. Την αριθμ. Φ.166516/ΓΔ4/16-10-2018 (ΦΕΚ 4518, Β΄) Υπουργική Απόφαση, με θέμα: 
«Καθορισμός του τρόπου απόδειξης της εξειδίκευσης των εκπαιδευτικών στη συμβουλευτική 
και στον επαγγελματικό προσανατολισμό» 

5. Την αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υπουργική Απόφαση, με 
θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

6. Το με αρ. πρωτ. 179359/Δ7/24-10-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Ενημέρωση για 
διόρθωση σφάλματος στο ΦΕΚ 4518/16-10-2018 (Τεύχος Β΄) 

7. Το με αρ. πρωτ. Φ.351.1/42/159788/Ε3/26-09-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 
«Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής υποψηφίων Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ. 

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης 
Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) 
(ΕΕ L 119/1 της 4.5.2016). 

9. Την αριθμ. 54/13-11-2018 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων 
Κ.Ε.Σ.Υ. Κεντρικής Μακεδονίας 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ Κ.Ε.Σ.Υ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
 
 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γ. Κομψοπούλου 
Τηλέφωνο: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 

 

  
 
 
 
 
 

 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr


Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψήφιων Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ. της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1 556160 ΑΠΤΕΣΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 41,52 
2 557632 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΙΠΙΝΗ ΠΕ70 39,80 
3 551432 ΣΤΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 39,00 
4 581186 ΤΑΪΛΑΧΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 38,52 
5 553133 ΧΑΡΙΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 38,27 
6 551302 ΣΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 38,27 
7 565791 ΜΑΛΑΚΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 38,00 
8 582994 ΜΑΚΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 36,65 
9 600580 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ23 36,40 
10 551625 ΜΠΟΥΡΔΟΜΠΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 35,86 
11 579108 ΤΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 35,30 
12 591645 ΤΣΙΡΩΝΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ60 35,08 
13 560424 ΜΗΤΣΙΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 34,72 
14 187565 ΜΟΡΑΛΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ87.09 34,48 
15 558040 ΤΑΚΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 33,45 
16 566075 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 33,35 
17 581101 ΣΧΟΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 32,65 
18 563780 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 31,48 
19 161643 ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ80 31,22 
20 191742 ΚΟΛΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ82 29,60 
21 203438 ΣΙΝΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 28,99 
22 166959 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ81 28,85 
23 194701 ΦΩΤΙΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ81 28,63 
24 191458 ΤΣΙΟΝΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 28,58 
25 594688 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 28,51 
26 603644 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ21 27,81 
27 603664 ΓΟΥΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ23 26,11 

 
Κοινοποίηση: 
1.  ΥΠ.Π.Ε.Θ. – Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης 

και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & 
Δ.Ε. – Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε & Δ.Ε. 

2. Διευθύνσεις Π.Ε. και Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
3. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Κεντρικής Μακεδονίας  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

  
 

 2 


	ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Προϊσταμένων των Κέντρων  Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας

		2018-11-16T09:25:41+0200
	Θεσσαλονίκη




